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Ministerstwo Pracy  
i Polityki Społecznej 

 

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności  
organizacji pożytku publicznego 

 
 

 
 

 

 Formularz należy wypełnić w języku polskim; 
 Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 
 W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; 
 We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika  (–). 
 

 

Data zamieszczenia sprawozdania  
 
 

 

   
I. Dane organizacji pożytku publicznego 

1. Nazwa organizacji STOWARZYSZENIE „MAMY WIELKIE SERCA” 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe 

Kraj    POLSKA Województwo  ŁÓDZKIE Powiat  ŁĘCZYCKI 

Gmina  ŚWINICE WARCKIE Ulica KOŚCIUSZKI Nr domu  14 Nr lokalu 

Miejscowość ŚWINICE WARCKIE Kod pocztowy 99-140 Poczta ŚWINICE WARCKIE Nr telefonu 63 288-11-06 

 Nr faksu 63 288-11-07 E-mail wielkieserca@poczta.onet.pl Strona www  www.serca.org.pl 

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym 

26.03.2001 

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 

29.12.2004 

5. Numer REGON 472872935 6. Numer KRS  0000003847 

za rok 2013 
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7. Skład organu zarządzającego organizacji 
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)  
 

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS 

ANDRZEJ ZIELONKA PREZES 
     

JOLANTA CHMIELECKA V-CE PREZES 
     

PIOTR WAWRZYNIAK SKARBNIK 
     

ANNA BRYZGALSKA SEKRETARZ 
     

JADWIGA MACIEJEWSKA KRONIKARZ 
     

AGNIESZKA DULAS CZŁONEK 
     

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji 
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru) 

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS 

JERZY KOŃCZAK PRZEWODNICZĄCY 
     

JAN LIMASZEWSKI SEKRETARZ 
     

ANDRZEJ ŻURAWSKI CZŁONEK 
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9. Cele statutowe organizacji 
(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji) 

1. skupienie lokalnego społeczeństwa wokół 

idei spraw publicznych, a zwłaszcza rozwoju i 

promocji placówki kształcenia specjalnego w 

Stemplewie; 

2. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, 

upowszechnianie i ochrona praw osób 

niepełnosprawnych, działania na rzecz ich 

integracji społecznej; 

3. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych i 

osób mających szczególnie trudną sytuację 

życiową, w zakresie oświaty, rehabilitacji, 

opieki, wychowania i profilaktyki; 

4. działalność na rzecz wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży ze środowisk 

marginalizowanych ze szczególnym uwzględnieniem 

środowisk wiejskich; 

5. prowadzenie edukacji społecznej i 

działalności wspierającej oświatę, kulturę, 

ochronę środowiska, ekologię, ochronę i promocję 

zdrowia oraz profilaktykę, sportu i rekreacji; 

6. podejmowanie działań w zakresie pomocy 

społecznej, w tym także poprzez prowadzenie 

działalności charytatywnej i opiekuńczej; 

7. niesienie prawnej, finansowej, rzeczowej, 

rehabilitacyjnej i psychologicznej pomocy 

poszkodowanym w wypadkach drogowych, losowych – 

szczególnie dzieciom; 

8. upowszechnianie idei wolontariatu oraz 

organizowanie wolontariuszy do pracy społecznej; 

9. prowadzenie działalności wspomagającej 

informacyjnie i szkoleniowo organizacje 

pozarządowe oraz podmioty działające w zakresie 

pkt. 3 i 4 §10, w tym organizacje samorządowe;  

10. inicjowanie przedsięwzięć popularyzujących 

wiedzę o regionie;  

11. działanie na rzecz rozwoju gospodarczego 

gminy, powiatu, województwa i ich mieszkańców;  

12. prowadzenie działalności edukacyjnej i 

kształceniowej wśród dzieci, młodzieży i osób 

dorosłych; 

13. organizowanie i upowszechnianie kultury 

fizycznej, sportu, rekreacji, turystyki i 

wypoczynku dla dzieci, młodzieży i dorosłych; 

14. upowszechnienie zasad wolności, równości i 

praw człowieka i działania wspomagające rozwój 

demokracji; 

15. upowszechnienie swobód obywatelskich i 

przyczynianie się do budowania społeczeństwa 

obywatelskiego; 

16. prowadzenie działań na rzecz propagowania i 

integracji z Unią Europejską; 

17. podnoszenie poziomu i jakości wychowania, w 

szczególności poprzez wspieranie ruchu 

harcerskiego w realizacji jego celów oraz 

podnoszenie poziomu krajoznawstwa, turystyki, 
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10. Sposób realizacji celów statutowych 
(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                         

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 

1. stworzenie możliwości szerszego udziału i wypowiadania się w 
sprawach publicznych przez społeczeństwo gminy, powiatu i 
województwa;  

2. podejmowanie działań i wspieranie inicjatyw lokalnych na rzecz 
rozwoju gospodarczego miejscowości Stemplew, gminy, Powiatu, 
bezpieczeństwa publicznego, bezrobocia oraz oświaty, kultury, ochrony 
środowiska, sportu  

i rekreacji;  

3. prowadzenie prac badawczych związanych z historią 
Stemplewa, Świnic Warckich, Łęczycy i okolic, a także utrwalanie i 
propagowanie wydarzeń współczesnych;  

4. współdziałanie i organizowanie imprez związanych z życiem 
regionu, kultywowanie tradycji religijnych i obyczajów;  

5. współpracę z organami samorządu terytorialnego, jednostkami 
kultury, oświaty, parafiami i stowarzyszeniami w zakresie edukacji 
społecznej i przyjętych celów działania; 

6. organizowanie kół, zespołów zainteresowań dla realizacji celów 
statutowych;  

7. wydawanie biuletynu informacyjnego, publikacji, gazetek, 
broszur i ulotek;  

8. prowadzenie różnych form pracy z dziećmi, młodzieżą i 
dorosłymi, a zwłaszcza z osobami niepełnosprawnymi;  

9. współpraca z wolontariatem w realizacji zadań związanych z 
dziećmi i młodzieżą, promowanie idei wolontariatu; 

10. prowadzenie i zakładanie przedszkoli, szkół, placówek 
oświatowo-wychowawczych, placówek kształcenia ustawicznego, 
placówek artystycznych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych, ośrodków szkolno wychowawczych zgodnie z 
obowiązującym prawem oświatowym; 

11. prowadzenie i zakładanie placówek dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych, zwłaszcza osób niepełnosprawnych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami;  

12. organizowanie szkoleń, odczytów, sympozjów, konferencji, 
spotkań w celu realizacji zadań statutowych; 

13. podejmowanie innych działań i inicjatyw w celu realizacji celów 
statutowych; 

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym 

1.Opis działalności pożytku publicznego  
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1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację 

1) Organizacja zbiórki na rzecz WOŚP na terenie Gminy Świnice Warckie; 

2)  Współorganizacja imprez integracyjnych typu:  

- XXVI Ogólnopolski Zlot Drużyn Harcerskich w Stemplewie;  

- VI Integracyjny Most Przyjaźni; 

- X Wojewódzki Jarmark w Łodzi;  

- Dzień Ziemniaka Województwa Łódzkiego w Świnicach Warckich; 

- XI Regionalny Mityng w Biegach Przełajowych Olimpiad Specjalnych;  

- III otwarty Turniej w Szachy i Warcaby Szkół Specjalnych;  

- II Jesienny Zlot Drużyn Niepełnosprawnych w Stemplewie;  

- Impreza Integracyjna „Koń nasz Przyjaciel”;  

- zawody sportowe z okazji Dnia Dziecka;  

- III Wielka Wigilia Integracyjna;  

3)  Organizacja dla dzieci i młodzieży wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci z Ośrodka w Stemplewie, dla 

dzieci rolników, dla dzieci z terenu Gminy Świnice Warckie;  

- obóz sportowo – rekreacyjny w Sokolcu;  

- obóz sportowo – zdrowotny w Rewalu;  

4) VII edycja Konkursu Człowiek Roku 2012 Gminy Świnice Warckie;  

5)  Prowadzenie Świetlicy Integracyjnej RAZEM 

- „Ekologia w nas – Program edukacji ekologicznej dla dzieci i młodzieży ze Świetlicy RAZEM w Stemplewie;  

- ferie zimowe w Stemplewie dla dzieci z terenu Gminy Świnice Warckie; 

- półkolonie letnie w Stemplewie; 

6)  „Na turystycznym szlaku III” – Obchody Dnia Turysty; 

7)  Wydawanie kwartalnika „Nasza Gazeta” w nakł. 300 egz. /kwartał;  

8)  Stworzenie pracowni gospodarstwa domowego dla dzieci i młodzieży, wychowanków SOSW im. Juliana 

Tuwima w Stemplewie; 

9)  „Z PZU po lekcjach” – Warsztaty edukacyjno – terapeutyczne „Kreatywny zakątek”;  

10)  Edukacja kulturalna „Ojczysty – dodaj do ulubionych”;  

11)  Promocja twórczości artystycznej zespołu folklorystycznego „Świniczanki” z kapelą ludową;       

 

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego 
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji) 

 najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)                     
 

 gmina                                              województwo                    
 

 kilka gmin                                       kilka województw 
                                               

 powiat                                             cały kraj  
 

 kilka powiatów                              poza granicami kraju                          
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2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym 

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji  
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, 
w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)  

Osoby fizyczne 600 

 

Osoby  
prawne 

50 

2.2. Informacje na temat innych (niż 
wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, 
na rzecz których organizacja działała 
(Np. zwierzęta, zabytki) 
 
 

 
 

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym 

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego  

 

  

 

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu 
działalności nieodpłatnej organizacji w okresie 
sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja 
prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, 
należy podać informację na temat trzech głównych 
rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), 
zaczynając od głównego przedmiotu działalności 

Sfera działalności pożytku 
publicznego  

Przedmiot działalności  Numer Kodu (PKD) 

Działanie na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

Działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych, 
upowszechnianie  i 
ochrona praw osób 
niepełnosprawnych, 
działania na rzecz ich 
integracji społecznej i 
rehabilitacji 

91,33,Z, 

Wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Wspierania i 
upowszechniania kultury 
fizycznej 

Organizowanie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu, 
organizowanie obozów 
sportowo-rekreacyjnych 

92,62,Z, 

Nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania 

Wyrównywanie szans 
edukacyjnych dzieci i 
młodzieży 
marginalizowanych ze 
szczególnym 
uwzględnieniem środowisk 
wiejskich 

85,5,  , 

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym 

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego  

 

  

 

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu 
działalności odpłatnej organizacji w okresie 
sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja 
prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy 
podać informację na temat trzech głównych rodzajów 
działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od 
głównego przedmiotu działalności 

Sfera działalności pożytku 
publicznego  

Przedmiot działalności  Numer Kodu (PKD) 

Działanie na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

Organizacja turnusu 
rehabilitacyjnego 

91,33,Z, 

Nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania 

Kursy i szkolenia 85,   ,   , 

Wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Wspierania i 
Wypoczynek letni i zimowy 
dzieci i młodzieży 

92,62,Z, 

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm
http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm
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upowszechniania kultury 
fizycznej 

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym  

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą 
 

 

 

  

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu 
działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej 
działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów 
PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli 
organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności 
gospodarczej, należy podać informację na temat trzech 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 
kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności 

Numer kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności 

  

  

  

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym  

 1. Informacja o przychodach organizacji 

 
1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 
 

  975474 ,70   zł 

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 27100,00   zł 

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 148861,00   zł 

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00   zł 

d) Przychody finansowe 1100,55   zł 

e) Pozostałe przychody 0,00   zł 

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji 

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 66 600,68  zł 

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 494 525,10 zł 

 314 522,28   zł 
 
w 
tym: 
 
 

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych 

b) ze środków budżetu państwa 17 060,00   zł 

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego 35 306,00   zł 

d) ze środków państwowych funduszy celowych 127 636,82   zł 

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:  
58 581,64    zł 

w 
tym: 

a) ze składek członkowskich 5 270,00    zł 

b) z darowizn od osób fizycznych 
21 337,75    zł 

c) z darowizn od osób prawnych 
31 973,89    zł 

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest) 
0,00    zł 

e) ze spadków, zapisów 0,00    zł 

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm
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f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych) 
0,00     zł 

2.4. Z innych źródeł 178 705,73    zł 

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku 
sprawozdawczego 

25 052,00    zł 

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie 
sprawozdawczym ogółem 

    76 446 ,78    zł 

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym 
(w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania 

1 
 

Rozbudowa bazy rehabilitacyjnej SOSW w Stemplewie – działanie na rzecz rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych 

  22 177,51    zł 

2 
 

Organizacja imprez integracyjnych dla osób niepełnosprawnych (wkład własny do realizowanych 
projektów) 

7 470,00   zł 

3 
 
 

    ,    zł 

4 
 
 

,    zł 

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku 
dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% 
podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą 

1 Rehabilitacja Miłosza Sz. 43 382,74    zł 

2 Rehabilitacja Szymona K. 3 416,53    zł 

3    ,    zł 

4    ,    zł 

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym Koszty ogółem: 

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych 

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:   895 307,25    zł   29 647,51    zł 

 

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego   504 205,92    zł   29 647,51     zł 

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego  117 234 38,    zł 0,00    zł 

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej   0,00    zł  

d) koszty finansowe 0,00    zł  

e) koszty administracyjne  273 835,63    zł  

f) pozostałe koszty ogółem   31,32    zł   0,00     zł 
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4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od 
osób fizycznych  

                  0,00     zł                 

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego 
w okresie sprawozdawczym 

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego ,     zł 

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 31 626,62     zł 

5.3. Wynik działalności gospodarczej ,    zł 

 w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 31 626,62    zł 

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym 

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień 
 

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia) 
 

 

 

z podatku od nieruchomości
                     

 

 

z opłaty skarbowej
                                       

z opłat sądowych
                                      

z innych zwolnień
 

-> jakich? ________________________            
 

 nie korzystała 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku 
publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i 
telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.) 

 

 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa 
własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa 
lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na preferencyjnych warunkach 
z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i 
przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: 
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji) 
 

 

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie
 

użyczenie
 

dzierżawa
 

X 

 

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym 

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej 

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy 
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji) 

                                                                    0   osób 

z podatku od towarów i usług 

z podatku od czynności cywilnoprawnych 

tak   

nie  korzystała 
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty 
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych 
miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół 
etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku) 

0  etatów 

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 

   
 28 osób 

  

2. Członkowie  

2.1. Organizacja posiada członków 
 

 

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego 

                                     171       osób 
fizycznych 

                                           0     osób 
prawnych  

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym 

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy 
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są 
osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy 
są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji) 

 

 

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni 
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym i czasu pracy) 

 35 osób 

w 
tym: 

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 

7 osób 

b) inne osoby  28 osób 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 miesięcy 
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie  
sprawozdawczym) 

 0 osób 

w 
tym: 
 

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 

 0 osób 

b) inne osoby  0 osób 

3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 miesięcy 
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie  
sprawozdawczym) 

2 osób 

w 
tym: 
 

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 

1 osób 

b) inne osoby 1 osób 

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym 

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 

 
           247 283,29    zł 

 
  

w 
tym: 

a) z tytułu umów o pracę   ,    zł 

 – wynagrodzenie zasadnicze   ,    zł 

nie   

nie   
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– nagrody   ,    zł 

– premie   ,    zł 

– inne świadczenia    ,    zł 

 b) z tytułu umów cywilnoprawnych  247 283,29    zł 

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego 

  247 283,29    zł 

w 
tym: 

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego   9 204,04    zł 

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego   238 079,25    zł 

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na 
podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji 

 0,00    zł 

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne 
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku 
sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić 
zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 

  872,22    zł 

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub 
nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne 
(patrz komentarz do punktu 4) 

  0,00    zł 

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu 
zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, 
premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne 
(patrz komentarz do punktu 4) 

   0,00    zł 

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, 
wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na 
podstawie umowy cywilnoprawnej 
(patrz komentarz do punktu 4) 

  382,77    zł 

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, 
wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne 

  2491,66   zł 

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub 
nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne 

  0,00    zł 

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu 
zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, 
premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne 

0,00    zł 

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, 
wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 

 1080,00    zł 

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń 
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole) 

   Wynagrodzenia wypłacone na podstawie umów cywilnoprawnych w celu 
realizacji konkretnych działań: np. obsługa instruktorska, sędziowska, 
koordynacja i prowadzenie zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  w ramach 
realizacji projektu POKL współfinansowanego ze środków UE. 

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych  

 

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych       ,     zł 

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych  

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym 
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1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

 
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację 
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji) 

Lp. Nazwa zadania Cel(-e) zadania 
Nazwa organu udzielającego dotacji 

Kwota dotacji 

1    ,     zł 

2    ,     zł 

3    ,     zł 

4    ,     zł 

5    ,     zł 

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe 

 

 
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację 
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji) 

Lp. Nazwa zadania Cel(-e) zadania 
Nazwa organu udzielającego dotacji 

Kwota dotacji 

1    ,    zł 

2    ,    zł 

3    ,    zł 

4    ,    zł 

5    ,    zł 

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych  
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)  

 
 
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne 
 
 

 

 

 
 

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację 
 

 

Lp. Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota 

1   ,    zł 

2   ,    zł 

3   ,    zł 

4   ,    zł 

X. Informacje uzupełniające 

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki 
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Lp. Nazwa spółki Siedziba spółki 
% udziałów lub 

akcji w 
kapitale 

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów  

1   % % 

2   % % 

3   % % 

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem 

1  

2  

3  

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym 

Lp. Organ kontrolujący Liczba kontroli 

1   

2   

3   

4   

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych 
organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852) 

 

 

5. Dodatkowe informacje 
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną) 

 

 
Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji 

 
  

Data wypełnienia sprawozdania 

  
14-02-2014 
(dd.mm.rrrr) 


